UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở” đối với cá nhân

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, năm học 2019-2020

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 08/9/2016 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Quyết định số

09/2020/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban

hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành GDĐT Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu "Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở" năm học 2019-

2020 cho 1.542 cán bộ, giáo viên và nhân viên các đơn vị trực thuộc Sở.

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng cho các cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở”

theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ,

được trích từ quỹ khen thưởng năm 2020 của Sở GDĐT Hà Nội.

- Mức thưởng cho mỗi cá nhân: 1.490.000đ/người.

- Tổng số tiền thưởng: 2.297.580.000đ (Hai tỷ hai trăm chín mươi bảy

triệu năm trăm tám mươi nghìn đồng).

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng thuộc Sở

GDĐT Hà Nội; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Chử Xuân Dũng

		dungcx@hanoiedu.vn
	2020-11-04T10:26:08+0700

		2020-11-04T10:48:43+0700

		2020-11-04T10:49:45+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2020-11-04T11:14:09+0700